

Опора бруса

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Опора бруса — перфорированный крепёж — лента, уголки, пластины и подвесы: узел собирается на месте под фактические размеры.

Характеристики

|             |                                         |
|-------------|-----------------------------------------|
| Материал    | сталь                                   |
| Покрытие    | оцинкование                             |
| Типоразмеры | 70 исполнений                           |
| Фасовка     | 40 шт, 60 шт, 10 шт, 50 шт, 30 шт, 6 шт |

Типоразмеры и цены

| Типоразмер           | Фасовка | Цена за упаковку | Цена за штуку |
|----------------------|---------|------------------|---------------|
| OBR-R-105x76x40x2.0  | 10 шт   | 443,10 Р         | 44,31 Р       |
| OBR-R-107x76x50x2.0  | 10 шт   | 444,12 Р         | 44,41 Р       |
| OBR-R-105x76x50x2.0  | 10 шт   | 451,74 Р         | 45,17 Р       |
| OBR-R-110x76x40x2.0  | 10 шт   | 470,41 Р         | 47,04 Р       |
| OBR-R-100x76x100x2.0 | 10 шт   | 510,41 Р         | 51,04 Р       |
| OBR-R-145x76x40x2.0  | 10 шт   | 520,83 Р         | 52,08 Р       |
| OBR-R-135x76x51      | 10 шт   | 547,88 Р         | 54,79 Р       |
| OBR-R-160x76x50x2.0  | 6 шт    | 549,86 Р         | 91,64 Р       |
| OBR-R-140x76x40x2.0  | 10 шт   | 598,68 Р         | 59,87 Р       |
| OBR-R-140x76x50x2.0  | 10 шт   | 611,38 Р         | 61,14 Р       |
| OBR-R-160x76x50x2.0  | 10 шт   | 672,97 Р         | 67,30 Р       |
| OBR-R-185x76x50x2.0  | 10 шт   | 677,67 Р         | 67,77 Р       |
| OBR-R-140x76x100x2.0 | 10 шт   | 683,26 Р         | 68,33 Р       |
| OBR-R-165x76x50x2.0  | 10 шт   | 683,26 Р         | 68,33 Р       |
| OBR-R-170x76x75x2.0  | 10 шт   | 696,34 Р         | 69,63 Р       |
| OBRZ-140x76x100x2.0  | 10 шт   | 702,18 Р         | 70,22 Р       |
| OBR-R-170x76x40x2.0  | 10 шт   | 726,57 Р         | 72,66 Р       |
| OBR-R-160x76x100x2.0 | 10 шт   | 743,08 Р         | 74,31 Р       |
| OBR-R-180x76x50x2.0  | 10 шт   | 754,25 Р         | 75,43 Р       |
| OBR-Z-160x76x100x2.0 | 10 шт   | 802,77 Р         | 80,28 Р       |
| 138x76x45x2.0        | 10 шт   | 826,01 Р         | 82,60 Р       |
| OBR-R-150x76x75x2.0  | 10 шт   | 843,15 Р         | 84,32 Р       |
| OBR-R-100x160x76x2.0 | 10 шт   | 847,60 Р         | 84,76 Р       |
| OBR-R-135x76x50x2.0  | 10 шт   | 912,62 Р         | 91,26 Р       |
| OBR-R-145x76x89x2.0  | 10 шт   | 964,44 Р         | 96,44 Р       |
| OBR-R-125x76x70x2.0  | 10 шт   | 1 024,13 Р       | 102,41 Р      |
| OBR-Z-170x76x75x2.0  | 10 шт   | 1 060,45 Р       | 106,05 Р      |
| OBR-Z-150x76x150x2.0 | 10 шт   | 1 127,89 Р       | 112,79 Р      |
| OBR-R-150x76x150x2.0 | 10 шт   | 1 146,30 Р       | 114,63 Р      |
| OBR-R-170x76x100x2.0 | 10 шт   | 1 174,88 Р       | 117,49 Р      |
| OBR-R-145x76x150x2.0 | 10 шт   | 1 301,88 Р       | 130,19 Р      |
| OBR-R-115x76x170x2.0 | 10 шт   | 1 304,42 Р       | 130,44 Р      |
| OBR-R-160x76x120x2.0 | 10 шт   | 1 323,72 Р       | 132,37 Р      |
| OBR-R-105x76x50x2.0  | 60 шт   | 2 532,13 Р       | 42,20 Р       |
| OBR-R-105x76x40x2.0  | 60 шт   | 2 567,19 Р       | 42,70 Р       |
| OBR-Z-160x76x100x2.0 | 40 шт   | 2 582,16 Р       | 64,55 Р       |

| Типоразмер           | Фасовка | Цена за упаковку | Цена за штуку |
|----------------------|---------|------------------|---------------|
| OBR-R-107x76x50x2.0  | 60 шт   | 2 804,16 ₽       | 46,74 ₽       |
| OBR-R-145x76x40x2,0  | 60 шт   | 3 037,33 ₽       | 50,62 ₽       |
| OBR-R-110x76x40x2.0  | 60 шт   | 3 058,67 ₽       | 50,98 ₽       |
| OBR-R-150x76x75x2.0  | 40 шт   | 3 190,75 ₽       | 79,77 ₽       |
| OBR-R-145x76x40x2.0  | 60 шт   | 3 205,73 ₽       | 53,43 ₽       |
| OBR-R-100x76x100x2.0 | 60 шт   | 3 287,27 ₽       | 54,79 ₽       |
| OBR-R-140x76x50x2.0  | 60 шт   | 3 291,08 ₽       | 54,85 ₽       |
| OBR-R-100x76x100x2.0 | 40 шт   | 3 436,11 ₽       | 85,90 ₽       |
| OBRZ-170x76x75x2.0   | 40 шт   | 3 500,12 ₽       | 87,50 ₽       |
| OBR-R-160x76x100x2.0 | 40 шт   | 3 779,01 ₽       | 94,48 ₽       |
| OBR-R-160x76x50x2.0  | 60 шт   | 3 800,09 ₽       | 63,33 ₽       |
| OBR-Z-140x76x100x2.0 | 60 шт   | 3 801,62 ₽       | 63,36 ₽       |
| OBR-R-140x76x100x2.0 | 60 шт   | 3 830,57 ₽       | 63,84 ₽       |
| OBR-R-50x160x76x2.0  | 60 шт   | 3 850,39 ₽       | 64,17 ₽       |
| OBR-R-165x76x50x2.0  | 60 шт   | 3 997,45 ₽       | 66,62 ₽       |
| OBRZ-165x76x50x2.0   | 60 шт   | 3 997,45 ₽       | 66,62 ₽       |
| OBR-R-170x76x40x2.0  | 60 шт   | 4 005,83 ₽       | 66,76 ₽       |
| OBR-R-160x76x100x2.0 | 60 шт   | 4 040,89 ₽       | 67,35 ₽       |
| OBR-R-150x76x150x2.0 | 40 шт   | 4 182,87 ₽       | 104,57 ₽      |
| OBR-Z-150x76x150x2.0 | 40 шт   | 4 219,45 ₽       | 105,49 ₽      |
| 170x76x75x2.0        | 60 шт   | 4 330,45 ₽       | 72,17 ₽       |
| OBRZ-150x76x150x2.0  | 30 шт   | 4 381,88 ₽       | 146,06 ₽      |
| OBR-R-180x76x50x2.0  | 60 шт   | 4 388,36 ₽       | 73,14 ₽       |
| OBR-Z-140x76x100x2.0 | 50 шт   | 4 539,61 ₽       | 90,79 ₽       |
| OBR-R-170x76x75x2.0  | 60 шт   | 4 680,97 ₽       | 78,02 ₽       |
| OBR-R-170x76x115x2.0 | 40 шт   | 4 863,08 ₽       | 121,58 ₽      |
| OBR-R-110x76x40x2.0  | 50 шт   | 4 969,51 ₽       | 99,39 ₽       |
| OBRZ-140x76x100x2.0  | 40 шт   | 5 044,95 ₽       | 126,12 ₽      |
| OBR-R-150x76x80x2.0  | 40 шт   | 5 054,09 ₽       | 126,35 ₽      |
| OBR-Z-160x76x100x2.0 | 50 шт   | 5 495,29 ₽       | 109,91 ₽      |
| OBR-R-165x76x50x2.0  | 40 шт   | 5 801,87 ₽       | 145,05 ₽      |
| OBR-Z-170x76x75x2.0  | 50 шт   | 5 963,28 ₽       | 119,27 ₽      |
| OBR-R-150x76x150x2.0 | 60 шт   | 6 614,92 ₽       | 110,25 ₽      |
| OBR-R-145x76x40x2.0  | 50 шт   | 7 476,49 ₽       | 149,53 ₽      |

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объемов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвес и фиксация воздуховодов
- усиление деревянных и металлических узлов
- сборка каркасов из профиля